
 

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO  

„Kulturní a kreativní centrum Linserka – stavební práce II“ 

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Č. smlouvy objednatele: DS202401748/3 

Č. smlouvy zhotovitele: ……………………… 

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

ve věcech plnění díla a převzetí prací:

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 bank. spojení: 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: INSTAV stavební práce s.r.o. 

 sídlo: č.p. 456, 468 27 Nová Ves nad Nisou 

 zastoupený: Pavel Novák, jednatel  

 ve věcech technických oprávněn k jednání:

 IČO: 27263568 

 DIČ: CZ27263568 

 bank. spojení: 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21427. 

  

   (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 

objednatele  DS202401748 ze dne 9. 8. 2024 (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

7. 2. 2025 a Dodatku č. 2 ze dne 19. 3. 2025. 

2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodli na 

změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou specifikovány 

v Oznámení o změně č. 3, které tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3 jeho nedílnou součást. 

2.3 Dodatečné stavební práce a méněpráce specifikované v Oznámení změny č. 3 (ZL 3.02, 3.03, 

3.04, 3.08, 3.11, 3.12 a 3.13) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nemění celkovou povahu 



 

 2 

veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je 

nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.  

2.4 Dodatečné stavební práce a méněpráce specifikované v Oznámení změny č. 3 (ZL 3.01, 3.05, 3.09 

a 3.14) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro řádné provedení díla a změna v osobě 

dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů spočívajících v požadavku na 

slučitelnost již vyhotovených stavebních prací a z důvodu výrazného zvýšení nákladů zadavateli 

v případě změny v osobě dodavatele.  

2.5 Dodatečné stavební práce a méněpráce specifikované v Oznámení změny č. 3 (ZL 3.06, 3.07 

a 3.10)  jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

2.6 Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst 

související se změnami ceny podle odstavců 5 nebo 6  při odečtení stavebních prací, které nebyly 

s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

3. Změna ceny 

3.1  Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané 

v Čl. 5 Cena díla a platební podmínky, odst. 5.2 Smlouvy takto:  

 

Objem víceprací celkem bez DPH: 2.733.024,58 Kč 

Objem méněprací celkem bez DPH:  2.125.864,98 Kč 

 

Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  607.159,60 Kč 

Rozdíl prací změny celkem DPH: 127.503,52 Kč 

Rozdíl prací změny celkem včetně DPH: 734.663,12 Kč 

 

Aktuální celková cena díla bez DPH:  34.808.563,40 Kč  

Aktuální celková cena díla DPH:  7.309.798,32 Kč 

Aktuální celková cena díla včetně DPH:  42.118.361,72 Kč 

 

Nově sjednaná celková cena díla bez DPH:   35.415.723,00 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla DPH:  7.437.301,83 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla včetně DPH:   42.853.024,83 Kč  

 

4. Všeobecná ustanovení 

5.1 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 

objednatel a 2 zhotovitel. 

5.2 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

5.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



 

 3 

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 3 Smlouvy, které 

jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.6 Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv  podle § 6 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy poskytnutá před 

jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 

a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změny 

v platnosti v původním znění. 

5.9 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 912/2025 ze 

dne 17. 6. 2025. 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Oznámení změny č. 3  

 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

 

 

V Liberci dne V Nové Vsi dne  

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor Pavel Novák, jednatel  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  3 

Název akce: Kulturní a kreativní centrum Linserka – stavební práce II 

Registrační číslo 
projektu: 

0231000004 

Zhotovitel: INSTAV stavební práce s.r.o. 

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Datum zpracování: 6. 6. 2025 

Odkazy na specifikaci:  

 na výkresy:  

 na rozpočtové podklady: rozpočet dle SOD, ÚRS 2025/I, vlastní kalkulace 

 na jinou část smlouvy:  

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: INSTAV stavební práce s.r.o. 
 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 

spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je 

sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn 
podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné 
a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 
nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 
tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 
tohoto odstavce. 
 

              
ZL 3.01 – Odstranění omítek stropní žel. bet. konstrukce 
Jedná se o lokální vysprávky povrchové úpravy žel. bet. stropní konstrukce ze spodní strany a 
lokální zapravení defektů. Smluvní výkaz výměr určoval pouze oškrábání malby, očištění a 
výmalbu. Dále změnový rozpočet řeší chybnou výměru ve smluvním rozpočtu k položkám č. 
113 a č. 335 (rozpočtář neuvažoval plochu trámů, průvlaků a sloupů žel. bet. konstrukce). 
 

Vícepráce: 292.559,51 bez DPH 
Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH 



 2 

Změna celkem: 292.559,51 Kč bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
ZL 3.02 – Změna dveří prostoru chodby 
Tato změna řeší záměnu dodávky a montáže vnitřních dveří v prostoru schodiště. Smluvní 
rozpočet a PD uvažovala dodávku dveří voštinových s povrchovou úpravou CPL, na místo toho 
bylo domluveno, že tyto dveře budou zhotoveny jako replika stávajících dřevěných do dřevěné 
obložkové zárubně. Jedná se o dveře s označením D3, D4, D5 a D6. 
 

Vícepráce: 38.180,00 Kč bez DPH 
Méněpráce: -29.137,32 Kč bez DPH 
Změna celkem: 9.042,68 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 3.03 – Změna provedení garnýže 
Změna řeší jiné provedení zatemňujícího závěsu a jeho uchycení. Původně navržené řešení 
ocelového válcovaného profilu kotveného ke stropní konstrukci se ze statických a provozních 
důvodů změnilo na osazení běžné garnýže z AL profilu ovládané provázky, která se bude kotvit 
do obvodové stěny. Nově navržené řešení navyšuje metráž garnýže i závěsu. 
 

Vícepráce: 284.025,00 Kč bez DPH 
Méněpráce: -212.035,80 Kč bez DPH 
Změna celkem: 71.989,20 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 3.04 – Změna posuvných dveří 
Z důvodu úpravy provozního řešení objektu byla navržena změna automatických 
protipožárních dveří  z posuvných do pouzdra na dveře otevíravé. V rámci této změny oproti 
PD řeší změnový rozpočet i úpravu provedení vstupního portálu z prostoru schodiště do m.č. 
101, 201, 301. 
 

Vícepráce: 238.584,65 Kč bez DPH 
Méněpráce: -152.449,80 Kč bez DPH 
Změna celkem: 86.134,85 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 3.05 – Úprava prahů vstupních dveří – pěnosklo  
Ve smluvním rozpočtu není zahrnuta dodávka a montáž podkladního profilu z pěnoskla pod 
vstupní dveře západní strany objektu dle PD. 
 

Vícepráce: 9.489,66 Kč bez DPH 
Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 9.489,66 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 3.06 – Odkopávka okolo objektu II 
Změnový rozpočet řeší záměnu třídy těžitelnosti horniny při provádění další etapy odkopávky 
základové konstrukce. Při započetí výkopových prací bylo zjištěno, že zásyp základové 
konstrukce po úroveň terénu je proveden ze zeminy smíchané se stavební sutí a prolité 
cementovou maltou – provedení odkopávek tohoto materiálu odpovídá vyšší třídě těžitelnosti 
než projektem předpokládaná hornina.  



 3 

 

Vícepráce: 117.959,56 Kč bez DPH 
Méněpráce: -13.786,11 Kč bez DPH 
Změna celkem: 104.173,45 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.07 – Přípojka kanalizace 
Po odkrytí připojovacího místa z objektu do kanalizační přípojky bylo zjištěno, že trubní vedení 
přípojky je v havarijním stavu. Změnový rozpočet řeší kompletní výměnu potrubí přípojky 
kanalizace, která nebyla součástí zadání a smluvní PD.  
 

Vícepráce: 125.786,49 Kč bez DPH 
Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 125.786,49 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.08 – Spárování zdiva, špalety oken 
Změnový rozpočet řeší úpravu ostění okenních otvorů, omítnutí, jako imitaci režného zdiva a 
doplnění režného zdiva parapetů. Jedná se o změnu odsouhlasenou po domluvě na KD mezi 
investorem a TDS. 
 

Vícepráce: 215.250,16 Kč bez DPH 
Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 215.250,16 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.09 - Změna keramických obkladů 
Jedná se o nápravu výkazu výměr, který není v souladu s PD, která uvádí jiný rozměr 
dodávaného keramického obkladu. 
 

Vícepráce: 65.396,74 Kč bez DPH 
Méněpráce: -68.782,09 Kč bez DPH 
Změna celkem: -3.385,35 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.10 – Zazdívka otvorů severní štítové stěny 
Během montáže KZS fasády bylo zjištěno, že část obvodové stěny fasády severní strany je 
nedbale zazděna nesoudržným materiálem, který není možný ponechat jako podklad pro 
kontaktní zateplovací systém a provedení řádného kotvení. Tyto zazdívky otvorů bylo nutné 
vybourat a znovu vyzdít. 
 

Vícepráce: 50.030,82 Kč bez DPH 
Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 50.030,82 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.11 – SDK konstrukce 
Změna provedení dělící příčky mezi m.č. 204 a 206 ve 2NP, kde byla původně navržena 
dřevěná nábytková stěna. Z důvodu nosnosti a nutnosti kotvení vrchních skříněk kuchyňské 
linky je tato příčka provedena ze sádrokartonu s vloženými výztuhami. 
Změna provedení čelní příčky mezi m.č. 204, 206 a 201 ve 2NP, kde byla původně navržena 
dřevěná nábytková stěna. Z důvodu nosnosti a nutnosti kotvení nábytkové stěny ozn. T2, je 



 4 

tato příčka provedena ze sádrokartonu s vloženými výztuhami. 
Z důvodu úpravy provozního řešení bude nově provedena SDK dělící konstrukce pro navýšení 
úložné kapacity zázemí baru. 
 

Vícepráce: 100.119,36 Kč bez DPH 
Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 100.119,36 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.12 – změna mobiliáře 
Z důvodu úpravy provozního řešení dochází ke změnám v provedení vestavného nábytku. 
 

Vícepráce: 929.452,63 Kč bez DPH 
Méněpráce: -835.953,88 Kč bez DPH 
Změna celkem: 93.498,75 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.13 – změna elektroinstalací 
Změny elektroinstalací vyvolané v návaznosti na úpravu provozního řešení.  
Svítidla – změny vyvolané úpravou mobiliáře (ZL 3.12), dále svítidla a osvětlovací lišty 
doplněné na žádost investora. 
Silnoproudé rozvody - úprava vedení silnoproudých rozvodů a koncových prvků související se 
změnou svítidel. 
Zápultí - změny ve vedení, vystrojení rozvaděče RTS, doplnění podružného rozvaděče Rbar, 
vše v rámci úprav baru a zápultí. 
Slaboproudé rozvody – navýšení počtu datových zásuvek, přívod pro domovní telefon od 
vstupních dveří do každého podlaží. 
 

Vícepráce: 126.009,95 Kč bez DPH 
Méněpráce: -813.719,98 Kč bez DPH 
Změna celkem: 687.710,03 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 3.14 – Dilatace a sokly litých podlah a epoxidů 
Projektová dokumentace a výkaz výměr neřeší provedení některých dilatací anhydritových 
potěrů a následné epoxidové stěrky. V rozpočtu nejsou započítány sokly epoxidových stěrek. 
 

Vícepráce: 140.180,05 Kč bez DPH 
Méněpráce: -0,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 140.180,05 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

Přílohy:  
- Soupis prací zahrnutých změnových listů 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

   odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  



 5 

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 1.931.621,75 507.625,96 293.776,87 

Cena méněprací bez DPH -2.043.296,78 -68.782,09 -13.786,11 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

3.974.918,53 576.408,05 307.562,98 

 

 

Cena méněprací bez DPH:       -2.125.864,98 Kč Cena víceprací bez DPH:          2.733.024,58 Kč   

Výsledná cena změny bez DPH:  607.159,60 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy 
o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 

 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v 
dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 
Dne:  



 6 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a 
cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

LINSERKA

Příloha č. 6 - výkaz výměr

607 159,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 607 159,60 127 503,52

0,0012,00% 0,00

734 663,12CZK

Strana 1 z 73



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LINSERKA

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 3.07

Popis

Spárování zdiva, špalety oken

Změna keramických obkladů

Odkopávka okolo objeku II

Úprava prahů vstupních dveří - pěnosklo

Změna posuvných dveří

Změna provedení garnýže

Přípojka kanalizace

Změna dveří prostoru chodby

Odstranění omítek stropní žel. bet. konstrukce

Kód

ZL 3.04

ZL 3.05

ZL 3.01

ZL 3.06

ZL 3.03

ZL 3.02

ZL 3.08

ZL 3.09

ZL 3.11 SDK konstrukce

ZL 3.11a Příčka ve 2NP - kuchyně

ZL 3.11b Čelní příčka m.č. 204, 206

ZL 3.11c Příčka u baru kavárny v 1NP

50 030,82ZL 3.10 Zazdívka otvorů severní štítové stěny

ZL 3.12 Změna mobiliáře

ZL 3.13 Změna elektroinstalací

ZL 3.13a svítidla

ZL 3.13b silnoproudé rozvody

ZL 3.13c elektroinstalace - ZÁPULTÍ

ZL 3.13d slaboproudé rozvody

ZL 3.14 Dilatace a sokly litých podlah a epoxidů

-3 385,35

215 250,16

Cena bez DPH [CZK]

71 989,20

292 559,51

104 173,45

125 786,49

9 489,66

9 042,68

86 134,85

10. 6. 2024

 

 

Příloha č. 6 - výkaz výměr

60 537,29

-4 096,27

10 941,64

260 452,69

Cena s DPH [CZK]

152 201,65

104 223,17

126 049,87

11 482,49

353 997,01

87 106,93

169 617,86140 180,05

607 159,60 734 663,12

-832 129,14-687 710,03

-922 140,94-762 099,95

-16 375,83-13 533,74

36 265,5929 971,56

70 122,0457 952,10

121 144,43100 119,36

7 666,216 335,71

7 887,716 518,77

105 590,5087 264,88

113 133,4993 498,75

Strana 2 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 292 559,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 292 559,51 21,00% 61 437,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 353 997,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.01 - Odstranění omítek stropní žel. bet. konstrukce

 

Strana 3 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 292 559,51

94 - Lešení a stavební výtahy 34 075,20

99 - Staveništní přesun hmot 2 252,57

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 3 005,23

HSV - Práce a dodávky HSV 246 542,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 169 007,35

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 77 535,50

PSV - Práce a dodávky PSV 6 683,66

    783 - Nátěry 6 683,66

ZL 3.01 - Odstranění omítek stropní žel. bet. konstrukce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 4 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 292 559,51

D 94 Lešení a stavební výtahy 34 075,20

118 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 480,00000 70,99 34 075,20 SOD stavební

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

D 99 Staveništní přesun hmot 2 252,57

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 3,44878 653,15 2 252,57 SOD stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 005,23

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,27500 302,91 386,21 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 12,75000 15,15 193,16 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 1,275*10 12,75000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 1,27500 558,49 712,07 SOD stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,27500 113,59 144,83 SOD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 1,27500 1 230,56 1 568,96 SOD stavební

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

D HSV Práce a dodávky HSV 246 542,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 169 007,35

21001 K 611135011
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 

mm
m2 242,15000 243,00 58 842,45 CS ÚRS 2022 02

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, 

tloušťky do 2 mm stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611135011

VV
VYSPRAVENÍ LOKÁLNÍCH DEFEKTŮ STROPNÍ KCE + 

VROVNÁNÍ ODSEKANÝCH PLOCH TMELEM

VV SLOUPY CELOPLOŠNĚ

VV 242,15 242,15000

21002 K 611311132
Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 242,15000 268,00 64 896,20 CS ÚRS 2025 01

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm 

vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311132

VV 242,15 242,15000

21004 K 611335401
Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stropů v 

rozsahu plochy do 10 %
m2 526,38020 86,00 45 268,70 CS ÚRS 2022 02

PP
Oprava cementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm, 

stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611335401

VV LOKÁLNÍ DROBNÉ VYSPRÁVKY STROPŮ

VV CELKOVÁ VÝMĚRA STROPŮ NAD 1NP, 2NP, 3NP

VV STROP NAD 1NP - m.č. 101 kavárna

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 164,5 164,50000

VV
žb trámy v. 490 mm, rozpětí 5,45m, počet 16ks - plocha boků 

trámů bez náběhů

VV 0,49*2*5,45*16 85,45600

VV
žb průvlak v. 600 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,6*2*(4,475+4,3+4,275) 15,66000

VV odečet plochy styku trámu s průvlakem

VV 0,49*0,2*16*-1 -1,56800

VV
žb sloupy, r. 500x500 mm, výšky 3,9 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,5*4*3,9*2 15,60000

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.01 - Odstranění omítek stropní žel. bet. konstrukce

Strana 5 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611135011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611335401


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 279,64800

VV STROP NAD 2NP - m.č. 201 ateliér

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 160,1 160,10000

VV
žb trámy v. 480 mm, rozpětí 5,45m, počet 16ks - plocha boků 

trámů

VV 0,48*2*5,45*16 83,71200

VV
žb průvlak v. 600 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,6*2*(4,475+4,3+4,275) 15,66000

VV odečet plochy styku trámů s průvlakem

VV 0,48*0,2*16*-1 -1,53600

VV
žb sloupy, r. 400x400 mm, výšky 3,4 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,4*4*3,4*2 10,88000

VV Mezisoučet 268,81600

VV STROP NAD 3NP - m.č. 301 výstavní prostor

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 160,0 160,00000

VV
žb trámy v. 370 mm, rozpětí 5,55m, počet 10ks - plocha boků 

trámů

VV 0,37*2*5,55*10 41,07000

VV
žb průvlak v. 530 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,53*2*(4,475+4,3+4,275) 13,83300

VV odečet plochy styku trámů s průvlakem

VV 0,37*0,16*10*-1 -0,59200

VV
žb sloupy, r. 220x220 mm, výšky 3,27 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,22*4*3,27*2 5,75520

VV Mezisoučet 220,06620

VV odečet provedených oprav

VV 242,15*-1 -242,15000

VV Mezisoučet -242,15000

VV Součet 526,38020

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 77 535,50

113 K 938907111R00 Očištění  stropů, tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 235,34000 127,79 30 074,10

PP Očištění  stropů, tlakovou vodou, tlak do 500 bar

VV
ÚPRAVA CHYBNÉ VÝMĚRY, nebyla počítána žebra žel. bet. 

stropů, dle výkazu položky č. 21003

VV D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

VV D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

VV D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

VV D.1.1c.1 - Skladby : 

VV skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

VV Očištění + hloubková penetrace : 

VV 101 kavárna : 164,50  - zde má být 279,65

VV 102 schodišťový prostor : 15,80

VV 103 technická místnost : 5,20 - neprovedeno

VV 104 WC - muži : 2,30 - - neprovedeno

VV 105 chodba : 3,20- neprovedeno

VV 106 WC - ZTP : 4,30- neprovedeno

VV 107 technická místnost : 3,80- neprovedeno

VV 107 technická místnost : 8,00- neprovedeno

VV 108 WC ženy : 2,20

VV Mezisoučet 0,00000

VV 2.NP : 

VV 201 ateliér : 160,10 - zde má být 268,816 m2

VV 202 schodišťový prostor : 14,70

VV 203 WC personál : 2,30 - neprovedeno

VV 204 chodba : 1,70 - neprovedeno

VV 205 WC - muži : 5,40 - neprovedeno

VV 206 kuchyň : 4,40 - neprovedeno

VV Mezisoučet 0,00000

VV skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

VV Očištění + hloubková penetrace : 

VV 3.NP : 

VV 301 výstavní prostor : 168,00 - zde 220,07 m2

VV 302 schodišťový prostor : 16,60

VV 303 chodba : 2,40

VV 304 sklad : 3,80

VV ODEČET VÝMĚRY Z ROZPOČTU

VV -588,7 -588,70000

VV
ODEČET VÝMĚR CHYBNÝCH A NEPROVEDENÝCH + 

SPRÁVNÉ VÝMĚRY

VV
279,65+268,82+220,07+(588,7-164,5-160,1-168-5,2-2,3-3,2-

4,3-3,8-8-2,3-1,7-5,4-4,4)
824,04000

VV Součet 235,34000

21003 K 978035127
Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm 

odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 242,15000 196,00 47 461,40 CS ÚRS 2025 01

PP
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky přes 2 mm 

odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035127

VV
Odstranění cementové omítky nesoudržných ploch žel. bet. 

stopů a sloupů - CELKOVÁ VÝMĚRA

VV STROP NAD 1NP - m.č. 101 kavárna

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 164,5 164,50000

VV
žb trámy v. 490 mm, rozpětí 5,45m, počet 16ks - plocha boků 

trámů bez náběhů

VV 0,49*2*5,45*16 85,45600

VV
žb průvlak v. 600 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,6*2*(4,475+4,3+4,275) 15,66000

VV odečet plochy styku trámu s průvlakem

VV 0,49*0,2*16*-1 -1,56800

Strana 6 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035127


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
žb sloupy, r. 500x500 mm, výšky 3,9 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,5*4*3,9*2 15,60000

VV Mezisoučet 279,64800

VV STROP NAD 2NP - m.č. 201 ateliér

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 160,1 160,10000

VV
žb trámy v. 480 mm, rozpětí 5,45m, počet 16ks - plocha boků 

trámů

VV 0,48*2*5,45*16 83,71200

VV
žb průvlak v. 600 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,6*2*(4,475+4,3+4,275) 15,66000

VV odečet plochy styku trámů s průvlakem

VV 0,48*0,2*16*-1 -1,53600

VV
žb sloupy, r. 400x400 mm, výšky 3,4 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,4*4*3,4*2 10,88000

VV Mezisoučet 268,81600

VV STROP NAD 3NP - m.č. 301 výstavní prostor

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 160,0 160,00000

VV
žb trámy v. 370 mm, rozpětí 5,55m, počet 10ks - plocha boků 

trámů

VV 0,37*2*5,55*10 41,07000

VV
žb průvlak v. 530 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,53*2*(4,475+4,3+4,275) 13,83300

VV odečet plochy styku trámů s průvlakem

VV 0,37*0,16*10*-1 -0,59200

VV
žb sloupy, r. 220x220 mm, výšky 3,27 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,22*4*3,27*2 5,75520

VV Mezisoučet 220,06620

VV Součet 768,53020

VV provedeno  - 242,15, SLOUPY CELOPLOŠNĚ

VV 242,15 242,15000

VV Součet 242,15000

D PSV Práce a dodávky PSV 6 683,66

D 783 Nátěry 6 683,66

335 K 783801811R00
Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, 

oškrabáním
m2 235,34000 28,40 6 683,66

PP Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním

VV K položce z rozpočtu č. 355

VV NAROVNÁNÍ VÝMĚRY - VIZ POLOŽKA Č. 113

VV 235,34 235,34000

VV Součet 235,34000

Strana 7 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 042,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 042,68 21,00% 1 898,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 941,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.02 - Změna dveří prostoru chodby

 

Strana 8 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 042,68

64 - Výplně otvorů -5 253,57

766 - Konstrukce truhlářské 14 296,25

ZL 3.02 - Změna dveří prostoru chodby

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 9 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 042,68

D 64 Výplně otvorů -5 253,57

101 K 642944121RT2
Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , 

výšky 1970 mm, hloubky 100 mm
kus -2,00000 1 751,19 -3 502,38 SOD stavební část

PP
Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, 

hloubky 100 mm

P

Poznámka k položce:

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného 

pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa, včetně dodávky zárubně

102 K 642944121RT3
Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, 

výšky 1970 mm, hloubky 100 mm
kus -1,00000 1 751,19 -1 751,19 SOD stavební část

PP
Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, výšky 1970 mm, 

hloubky 100 mm

P

Poznámka k položce:

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného 

pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa, včetně dodávky zárubně

D 766 Konstrukce truhlářské 14 296,25

280 K 61165001R

Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; 

šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; 

materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; 

materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; 

struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zaskle

kus -2,00000 6 531,46 -13 062,92 SOD stavební část

PP

Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; 

výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál 

výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura 

povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

281 K 61165002R

Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; 

šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; 

materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; 

materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; 

struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zaskle

kus -1,00000 6 531,46 -6 531,46 SOD stavební část

PP

Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; 

výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál 

výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura 

povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

259 K 766661912R00
Oprava dveřních křídel kompletizovaných, s výměnou 

dílčích prvků nebo kování
m2 -1,40000 568,90 -796,46 SOD stavební část

PP
Oprava dveřních křídel kompletizovaných, s výměnou dílčích prvků nebo 

kování

260 K 766667911R00

Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu 

zárubní  obložení tesařské zárubně, pro dveře 

jednokřídlové

kus -1,00000 3 492,91 -3 492,91 SOD stavební část

PP
Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu zárubní  obložení 

tesařské zárubně, pro dveře jednokřídlové

22001 K 766660191
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň
kus 5,00000 1 080,00 5 400,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

obložkové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, 

šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660191

VV na místo dveří 

VV D3

VV 2 2,00000

VV D4 - zůstávají + tyto nové

VV 1 1,00000

VV D5

VV 1 1,00000

VV D6

VV 1 1,00000

VV Součet 5,00000

22002 M 61160051
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

700x1970mm
kus 3,00000 3 170,00 9 510,00 CS ÚRS 2025 01

PP dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 700x1970mm

VV na místo dveří

VV D4 - zůstávají + tyto nové

VV 1 1,00000

VV D5

VV 1 1,00000

VV D6

VV 1 1,00000

VV Součet 3,00000

22003 M 61160050
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

600x1970mm
kus 2,00000 3 160,00 6 320,00 CS ÚRS 2025 01

PP dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 600x1970mm

VV na místo dveří 

VV D3

VV 2 2,00000

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.02 - Změna dveří prostoru chodby

Strana 10 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660191


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,00000

22004 K 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny přes 170 do 350 mm
kus 5,00000 1 870,00 9 350,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 

dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682112

22005 M 61182250
zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm 

rozměru 600/1970mm
kus 2,00000 1 520,00 3 040,00 CS ÚRS 2025 01

PP
zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 

600/1970mm

VV na místo dveří 

VV D3

VV 2 2,00000

VV Součet 2,00000

22006 M 61182254
zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm 

rozměru 700/1970mm
kus 3,00000 1 520,00 4 560,00 CS ÚRS 2025 01

PP
zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 

700/1970mm

VV na místo dveří

VV D4 - zůstávají + tyto nové

VV 1 1,00000

VV D5

VV 1 1,00000

VV D6

VV 1 1,00000

VV Součet 3,00000

Strana 11 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682112


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 989,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 989,20 21,00% 15 117,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 106,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.03 - Změna provedení garnýže

 

Strana 12 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 989,20

799 - Ostatní 71 989,20

ZL 3.03 - Změna provedení garnýže

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 13 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 989,20

D 799 Ostatní 71 989,20
356 K 799909001RAX Zatemňovací a dělící textilie na kolejnici soub -2,00000 106 017,90 -212 035,80 SOD stavební

PP Zatemňovací a dělící textilie na kolejnici

P

Poznámka k položce:

Univerzální systém upevnění konstrukce dělící opony. Kolejnice s 

adaptabilní konstrukcí, pojezdové závěsné vozíčky, ovládání ručním 

posuvem.

23001 K 799909001RAX2 Kolejnicový systém pro zatemnění soub 1,00000 284 025,00 284 025,00

PP Zatemňovací a dělící textilie na kolejnici

P

Poznámka k položce:

Univerzální systém upevnění konstrukce dělící opony. Kolejnice s 

adaptabilní konstrukcí, pojezdové závěsné vozíčky, ovládání ručním 

posuvem.

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.03 - Změna provedení garnýže

Strana 14 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 134,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 134,85 21,00% 18 088,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 223,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.04 - Změna posuvných dveří

 

Strana 15 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 134,85

99 - Staveništní přesun hmot 180,92

767 - Konstrukce zámečnické 2 354,39

PSV - Práce a dodávky PSV 83 599,54

    763 - Konstrukce suché výstavby 16 522,52

    764 - Konstrukce klempířské 32 563,89

    766 - Konstrukce truhlářské 17 817,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 16 696,13

ZL 3.04 - Změna posuvných dveří

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 16 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 134,85

D 99 Staveništní přesun hmot 180,92

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,27700 653,15 180,92 SOD stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D 767 Konstrukce zámečnické 2 354,39

24001 K 767627308
Připojovací spára oken a stěn těsnícím akrylátovým 

tmelem exteriérovým
m 17,74500 123,00 2 182,64 CS ÚRS 2025 01

PP
Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken 

a stěn mezi ostěním a rámem venkovní těsnící akrylátový tmel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627308

VV úprava styku oplechování ostění a stěny

VV (2,32*2+1,275)*3 17,74500

298 K 767640122RAX
D+M dveře posuvné protipožární šířky 140 cm, výšky 

240 cm, EI 45
kus -3,00000 50 816,60 -152 449,80 SOD stavební část

PP D+M dveře posuvné protipožární šířky 140 cm, výšky 240 cm, EI 45

24002 K 767640122RAX.1
D+M dveře otevíravé 900/2320 + boční pevná část, 

protipožární EI 30, automatické. 
kus 3,00000 50 816,60 152 449,80

PP
D+M dveře otevíravé 900/2320 + boční pevná část, protipožární EI 30, 

automatické. 

314 K 998767103R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m
t 0,11200 1 533,47 171,75

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D PSV Práce a dodávky PSV 83 599,54

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 522,52

24003 K 763111311
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 

s izolací EI 30 Rw do 45 dB
m2 8,68686 1 080,00 9 381,81 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 

12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111311

VV prodloužení ostění vstupního portálu

VV "stěny"

VV (0,455*2,442*2)*3 6,66666

VV "strop"

VV (1,48*0,455)*3 2,02020

VV Součet 8,68686

24004 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 8,68000 93,40 810,71 CS ÚRS 2025 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 

jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111751

24005 K 763181421
Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m 

zátěž křídla přes 25 kg
kus 3,00000 2 110,00 6 330,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň 

otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,75 do 3,25 m 

nebo zátěže dveřního křídla přes 25 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181421

D 764 Konstrukce klempířské 32 563,89

24006 K 764208161
Montáž oplechování oblé římsy nebo ze segmentů rš 

přes 670 mm
m2 23,88675 912,00 21 784,72 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž oplechování říms a ozdobných prvků oblých nebo ze segmentů, 

včetně rohů přes rš 670 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764208161

VV oplechování světlíků boku dveří, plech ocelový tl. 1,5 mm

VV 0,25*2,32*2*3 3,48000

VV oplechování vstupních tubusů, plech ocelový, tl. 1,5 mm

VV (2,32*2*1,15+1,275*1,15)*3 20,40675

VV Součet 23,88675

24007 M 13756570
plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 1,5mm 

tabule
t 0,28668 37 600,00 10 779,17 CS ÚRS 2025 01

PP plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 1,5mm tabule

VV plech. tabule r. 1250*2500*1,5

VV 23,89*0,012 0,28668

VV Součet 0,28668

D 766 Konstrukce truhlářské 17 817,00

24008 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,00000 209,00 627,00 CS ÚRS 2025 01

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.04 - Změna posuvných dveří

Strana 17 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627308
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764208161


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729

24009 M 54914129 kování bezpečnostní klika/klika RC2 kus 3,00000 2 470,00 7 410,00 CS ÚRS 2025 01

PP kování bezpečnostní klika/klika RC2

24010 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 2,00000 2 610,00 5 220,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového 

kování

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660734

24011 M 54914136 kování panikové madlo/klika kus 2,00000 2 280,00 4 560,00 CS ÚRS 2025 01

PP kování panikové madlo/klika

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 696,13

24012 K 783337101 Prášková barva polyester DB 703 m2 19,64250 850,00 16 696,13 CS ÚRS 2025 01

PP Prášková barva polyester DB 703

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783337101

VV práškové lakování k položce č. 24008

VV (0,95*2,35*2+1,35*0,95)*3+0,2*2*2*3 19,64250

Strana 18 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660734
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783337101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 489,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 489,66 21,00% 1 992,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 482,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.05 - Úprava prahů vstupních dveří - pěnosklo

 

Strana 19 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 489,66

PSV - Práce a dodávky PSV 9 489,66

    713 - Izolace tepelné 9 489,66

ZL 3.05 - Úprava prahů vstupních dveří - pěnosklo

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 20 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 489,66

D PSV Práce a dodávky PSV 9 489,66

D 713 Izolace tepelné 9 489,66

25001 K 713191542

Montáž podkladového profilu pro zateplení spodní části 

oken a dveří šířky přes 150 do 200 mm výšky přes 100 

do 200 mm

m 13,79800 280,00 3 863,44 CS ÚRS 2025 01

PP

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 

součásti podkladového profilu pro zateplení oken a dveří šířky přes 150 

do 200 mm výšky přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191542

VV vstupní dveře východní strana do ulice

VV 1,55+1,55 3,10000

VV vstupní dveře strana jižní

VV 1,398 1,39800

VV vstupní dveře strana západní do zahrady

VV 1,55*6 9,30000

VV Součet 13,79800

25002 M 63482222
deska tepelně izolační z pěnového skla bez povrchové 

úpravy λ=0,038-0,039 tl 160mm
m2 2,06970 2 690,00 5 567,49 CS ÚRS 2025 01

PP
deska tepelně izolační z pěnového skla bez povrchové úpravy λ=0,038-

0,039 tl 160mm

VV vstupní dveře východní strana do ulice

VV (1,55+1,55)*0,15 0,46500

VV vstupní dveře strana jižní

VV (1,398)*0,15 0,20970

VV vstupní dveře strana západní do zahrady

VV (1,55*6)*0,15 1,39500

VV Součet 2,06970

216 K 998713103R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
t 0,04700 1 249,50 58,73

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.05 - Úprava prahů vstupních dveří - pěnosklo

Strana 21 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191542


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 173,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 104 173,45 21,00% 21 876,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 049,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.06 - Odkopávka okolo objeku II

 

Strana 22 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 173,45

1 - Zemní práce 36 144,87

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 609,38

HSV - Práce a dodávky HSV 57 419,20

    997 - Přesun sutě 57 419,20

ZL 3.06 - Odkopávka okolo objeku II

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 23 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 173,45

D 1 Zemní práce 36 144,87

26004 K 113105111
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 

sucho
m2 13,38000 152,00 2 033,76 CS ÚRS 2025 01

PP

Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

kladených na sucho

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113105111

VV
skrytá žulová dlažba v místě výkopu, strana jih, od 

jihozápadního rohu ke dveřím

VV (4,75+1,37+1,1+0,8+0,9)*1,5 13,38000

VV Součet 13,38000

26001 K 132312131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 17,42650 2 110,00 36 769,92 CS ÚRS 2024 02

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312131

VV Výkop okolo objektu pro zateplení základu, hl. 1,1m, š. 0,8m

VV strana jih - štít, odečet hloubky v místě kamenné dlažby 0,2m

VV (13,23+1)*1,5*0,9 19,21050

VV (4,75+1,37+1,1+0,8+0,9)*0,2*-1 -1,78400

VV Součet 17,42650

3 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -10,38055 1 277,89 -13 265,20

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

P

Poznámka k položce:

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní 

prostředek

VV fotodokumentace : 

VV D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

VV pasport objektu 1.NP : 

VV

podél objekt pro zateplení : 

(16,40+1,00+12,55+1,00+14,60+5,406+0,70+1,00+13,259+1,0

0)*(1,00+0,40)/2*(1,19-0,15)

VV odečet výměry z rozpočtu - strana jih

VV (13,259+1)*(1,00+0,40)/2*(1,19-0,15)*-1 -10,38055

VV Součet -10,38055

5 K 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost do 20 m
m3 -3,33510 156,19 -520,91

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV
přemístění výkopku na meziskládku a zpět do násypu- odečet 

k položce č.3

VV 10,38055*2*-1 -20,76110

VV k položce č. 26001

VV 17,426 17,42600

VV Součet -3,33510

7 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 8,82995 302,91 2 674,68

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV odečet zásypu k p.č. 3

VV -10,38055 -10,38055

VV zásyp k p.č. 15001

VV 19,2105 19,21050

VV Součet 8,82995

26002 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 30,73680 275,00 8 452,62 CS ÚRS 2024 02

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV zemina pro zásyp, k položce č. 26001

VV 19,2105*1,6 30,73680

VV Součet 30,73680

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 609,38

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,77600 49,02 1 655,70

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 337,76000 15,15 5 117,06

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.06 - Odkopávka okolo objeku II

Strana 24 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113105111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 33,776*10 337,76000

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 33,77600 113,59 3 836,62

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

D HSV Práce a dodávky HSV 57 419,20

D 997 Přesun sutě 57 419,20

26003 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 33,77600 1 700,00 57 419,20 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

Strana 25 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 786,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 125 786,49 21,00% 26 415,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 201,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.07 - Přípojka kanalizace

 

Strana 26 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 786,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 015,22

5 - Komunikace 17 633,74

99 - Staveništní přesun hmot 11 065,67

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 3 982,91

HSV - Práce a dodávky HSV 92 088,95

    1 - Zemní práce 60 989,30

    8 - Vedení trubní dálková a přípojná 6 313,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 230,00

    997 - Přesun sutě 21 556,00

ZL 3.07 - Přípojka kanalizace

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 27 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 786,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 015,22

18 K 310239211R00

Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 

vápenocementovou

m3 0,15000 6 768,11 1 015,22

PP
Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

P
Poznámka k položce:

včetně pomocného pracovního lešení

VV zapravení prostupu kanalizace

VV 0,5*0,5*0,6 0,15000

D 5 Komunikace 17 633,74

62 K 564261111R00
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po 

zhutnění 200 mm
m2 17,23500 179,85 3 099,71

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

VV fotodokumentace : 

VV D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

VV pasport objektu 1.NP : 

VV podél objekt pro zateplení : (20,506+0,70+6,765+1,20)*1,00

VV odečet ze smluvního rozpočtu

VV 6,765*1*-1 -6,76500

VV část pro přípojku kanalizace vč. sondy

VV 8*6*0,5 24,00000

VV Součet 17,23500

27001 K 564231011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 

m2 tl 100 mm
m2 1,00000 133,00 133,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 

zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564231011

27002 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 

mm plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 1,00000 243,00 243,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 

a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564651011

27003 K 576136111
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š 

do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 1,00000 282,00 282,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 

40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/576136111

27004 K 577135112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 1,00000 270,00 270,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577135112

27005 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 1,00000 636,00 636,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591111111

VV v místě komunikace, dočasné zadláždění

VV 1 1,00000

63 K 596215041R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 

mm, tloušťka lože 50 mm
m2 17,23500 752,54 12 970,03

PP
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 

mm

P

Poznámka k položce:

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým 

hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním 

hmot pro lože a výplň spár.

Použita bude rozbraná dlažba.

D 99 Staveništní přesun hmot 11 065,67

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 16,94200 653,15 11 065,67

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 982,91

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,68000 49,02 621,57 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.07 - Přípojka kanalizace

Strana 28 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564231011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564651011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/576136111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577135112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591111111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 126,80000 15,15 1 921,02 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 12,68*10 126,80000

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,68000 113,59 1 440,32 SOD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

D HSV Práce a dodávky HSV 92 088,95

D 1 Zemní práce 60 989,30

27006 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 

betonových dlaždic ručně
m2 1,00000 127,00 127,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 

s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 

tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106021

VV V místě komunikace, rozebrání dočasného zadláždění

VV 1 1,00000

1 K 113106231R00

Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože 

z kameniva

m2 17,23500 61,53 1 060,47 SOD stavební

PP
Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, 

ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

P

Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek

Ke zpětnému použití.

VV fotodokumentace : 

VV D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

VV pasport objektu 1.NP : 

VV podél objekt pro zateplení : (20,506+0,70+6,765+1,20)*1,00

VV odečet ze smluvního rozpočtu

VV 6,765*1*-1 -6,76500

VV část pro přípojku kanalizace vč. sondy

VV 8*6*0,5 24,00000

VV Součet 17,23500

27007 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 5,00000 155,00 775,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 

ležatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112

VV demontáž žulových obrub v místě komunikace

VV 5 5,00000

27008 K 131313131

Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 při překopech inženýrských sítí 

ručně

m3 8,65000 2 360,00 20 414,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131313131

VV výkop pro sondu v chodníku

VV 2,5*1,9*1,2 5,70000

VV část v komunikaci + výkop pro kryt vozovky

VV 1,5*1,2*1,5+1*0,25 2,95000

VV Součet 8,65000

27009 K 132312131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 9,72000 2 110,00 20 509,20 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132312131

VV od místa sondy k objektu

VV 8*0,9*1,35 9,72000

VV Součet 9,72000

5 K 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost do 20 m
m3 18,37000 156,19 2 869,21 SOD stavební

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV 8,65+9,72 18,37000

VV Součet 18,37000

7 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 9,86125 302,91 2 987,07 SOD stavební

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV Výkopek

VV 8,65+9,72 18,37000

VV plocha zpětné pokládky komunikace

VV 17,235*0,25*-1 -4,30875

VV obsyp kanalizace

VV 10,5*0,8*0,5*-1 -4,20000

VV Součet 9,86125

27010 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 15,77800 275,00 4 338,95 CS ÚRS 2024 02

Strana 29 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131313131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132312131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

27011 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,20000 603,00 1 929,60 CS ÚRS 2025 01

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 

II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101

VV od sondy k objektu

VV 8*0,5*0,8 3,20000

27012 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 6,40000 526,00 3 366,40 CS ÚRS 2025 01

PP štěrkopísek frakce 0/2

VV 3,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,40000

27013 K 175112101
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 

objem do 10 m3
m3 1,40000 814,00 1 139,60 CS ÚRS 2025 01

PP

Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 

m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 

nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175112101

VV v komunikaci a v místě sondy

VV 3,5*0,8*0,5 1,40000

27014 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 2,80000 526,00 1 472,80 CS ÚRS 2025 01

PP štěrkopísek frakce 0/2

VV 1,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,80000

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 6 313,65

27015 K 871353120
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 4 z PVC-U DN 200
m 10,50000 179,00 1 879,50 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného 

tuhost SN 4 DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353120

27016 M 28611139 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 m 10,81500 410,00 4 434,15 CS ÚRS 2025 01

PP trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4

VV 10,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,81500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 230,00

27017 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 5,00000 434,00 2 170,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241113

VV Opětovné položení silničních žulových obrub

VV 5 5,00000

27018 K 971024461
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 

na MV nebo MVC tl do 600 mm
kus 1,00000 1 060,00 1 060,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 

kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971024461

D 997 Přesun sutě 21 556,00

27019 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 12,68000 1 700,00 21 556,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

VV 12,68 12,68000

VV Součet 12,68000

Strana 30 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175112101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353120
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971024461
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 250,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 215 250,16 21,00% 45 202,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 452,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.08 - Spárování zdiva, špalety oken

 

Strana 31 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 215 250,16

62 - Úpravy povrchů vnější 32 175,98

96 - Bourání konstrukcí 2 970,43

99 - Staveništní přesun hmot 7 619,13

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 14 368,83

HSV - Práce a dodávky HSV 158 115,79

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 269,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 846,03

ZL 3.08 - Spárování zdiva, špalety oken

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 32 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 215 250,16

D 62 Úpravy povrchů vnější 32 175,98

84 K 627452111R00
Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné  zdí z 

cihel, cementovou maltou
m2 35,96046 894,76 32 175,98

PP
Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné  zdí z cihel, cementovou 

maltou

VV
Dohození chybějících částí cihleného ostění, doplnění maltou, 

imitace lícového zdiva

VV 33,6*0,3 10,08000

VV Spárování režného zdiva okenních stěn

VV 1NP - m.č. 101 - pouze režné části špalet otvorů

VV (22,4+60,8)*0,3 24,96000

VV 2NP + 3NP -m.č. 201 + 301

VV špalety oken

VV 24*2*1,8*0,25 21,60000

VV plochy stěn bez oken - 2NP 2x + 3NP 1x

VV (14,1*4,03 - 6*1,5*2,5)*3 102,96900

VV nižší stěna v 3NP

VV 14,1*3,65-6*1,5*2,2 31,66500

VV Mezisoučet 191,27400

VV odečet dle smluvního rozpočtu, p.č. 84 stavební část

VV -155,31354 -155,31354

VV Mezisoučet -155,31354

VV Součet 35,96046

D 96 Bourání konstrukcí 2 970,43

134 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 3,45600 859,50 2 970,43 SOD stavební

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV
Bourání parapetů oken při bourání špalet oken, m.č. 101, 201, 

301

VV 12*1,5*0,5*0,16 1,44000

VV 12*1,5*0,5*0,16 1,44000

VV 4*1,5*0,6*0,16 0,57600

VV Součet 3,45600

D 99 Staveništní přesun hmot 7 619,13

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 11,66520 653,15 7 619,13 SOD stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 368,83

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,22100 302,91 1 884,40 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 62,21000 15,15 942,48 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 6,221*10 62,21000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 6,22100 558,49 3 474,37 SOD stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,22100 113,59 706,64 SOD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

367 K 979999983R00
Poplatek za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, 

skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů
t 6,22100 1 183,24 7 360,94 SOD stavební

PP
Poplatek za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z 

Katalogu odpadů

D HSV Práce a dodávky HSV 158 115,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 269,76

28001 K 311231156
Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm P40 na MC 5 

nebo MC 10
m3 3,45600 7 710,00 26 645,76 CS ÚRS 2025 01

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.08 - Spárování zdiva, špalety oken

Strana 33 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm, pro režné 

neomítané zdivo P 40, na maltu MC-5 nebo MC-10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311231156

VV Dozdívání parapetů oken, m.č. 101, 201, 301

VV 12*1,5*0,5*0,16 1,44000

VV 12*1,5*0,5*0,16 1,44000

VV 4*1,5*0,6*0,16 0,57600

VV Součet 3,45600

28002 K 349234831 Doplnění zdiva okenních obrub m 33,60000 465,00 15 624,00 CS ÚRS 2025 01

PP Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349234831

VV
Doplnění cihelného ostění okenních otvorů - špalet - přizdění 

původních dutinovek

VV 24*2*0,7 33,60000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 846,03

28003 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 72,16000 1 160,00 83 705,60 CS ÚRS 2025 01

PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315302

VV Boční špalety, omítané plochy, plocha špalet, celkem 203 mb

VV m.č. 101, 201, 301 - 28 ks oken, 4ks dveří

VV 24*2*2,5*0,2 24,00000

VV 4*2*2,8*0,2 4,48000

VV 8*2*3,8*0,2 12,16000

VV špalety oken prostoru schodiště a WC, celkem 82,5 mb

VV 11 ks oken

VV (4,6+3,6*2+6,4*6+5,4+5,9*2+5,4+6)*0,4 31,52000

VV Součet 72,16000

28004 K 622212011

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 

nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 

lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm

m 57,60000 240,00 13 824,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky 

špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212011

VV Vnitřní nadpraží otvorů z XPS tl 50mm

VV 28 ks oken - 1,6m

VV 8 ks dveří 1,6m

VV 28*1,6+8*1,6 57,60000

28005 M
AST.ZAUSTRO3

0SF060

Tepelněizolační desky Austrotherm XPS TOP 30 SF, 

1250x600x60 mm, λD = 0,033 W/m.K
m3 2,88000 5 019,87 14 457,23

PP
Tepelněizolační desky Austrotherm XPS TOP 30 SF, 1250x600x60 mm, 

λD = 0,033 W/m.K

VV 57,6*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,88000

28006 K 611311132
Vápenný štuk vnitřních žebrových stropů tloušťky do 3 

mm
m2 14,40000 268,00 3 859,20 CS ÚRS 2025 01

PP
Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí 

stropů žebrových nebo osamělých trámů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311132

VV Vnitřní nadpraží výplní otvorů, štukování

VV 57,6*0,25 14,40000

Strana 34 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311231156
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349234831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311132


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 385,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 385,35 21,00% -710,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 096,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.09 - Změna keramických obkladů

 

Strana 35 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 385,35

781 - Obklady keramické -3 385,35

ZL 3.09 - Změna keramických obkladů

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 36 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 385,35

D 781 Obklady keramické -3 385,35

325 K 597813614R

Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 

mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; 

barva: světle modrá

m2 -93,15775 738,34 -68 782,09 SOD  stavební část

PP
Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 

mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle modrá

P

Poznámka k položce:

Materiál je stanoven pro účely výběrového řízení a uchazeči použijí 

částku  500,- /m2. Typ a jednotková cena se upřesní podle požadavků 

projektanta a investora.

29001 K 597813614R.1

Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 

mm; a = 198 mm; b = 98 mm; povrch: hladký, matný; 

barva: bílá

m2 93,15775 702,00 65 396,74

PP
Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 

mm; b = 98 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.09 - Změna keramických obkladů

Strana 37 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 030,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 030,82 21,00% 10 506,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 537,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.10 - Zazdívka otvorů severní štítové stěny

 

Strana 38 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 030,82

96 - Bourání konstrukcí 1 315,80

99 - Staveništní přesun hmot 1 304,75

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 081,27

HSV - Práce a dodávky HSV 34 531,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 470,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 628,00

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 14 433,00

PSV - Práce a dodávky PSV 798,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 798,00

ZL 3.10 - Zazdívka otvorů severní štítové stěny

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 39 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 030,82

D 96 Bourání konstrukcí 1 315,80

133 K 962031125R00
Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 

140 mm
m2 10,00000 131,58 1 315,80 SOD stavební část

PP Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

VV zazděné otvory strana západ, bourání z vnější strany

VV 10 10,00000

VV Součet 10,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 1 304,75

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 1,99762 653,15 1 304,75 SOD stavební část

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 081,27

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,55000 302,91 1 681,15 SOD stavební část

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 2,7+2,85 5,55000

VV Součet 5,55000

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 54,45000 15,15 824,92 SOD stavební část

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 4,95*11 54,45000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 5,55000 558,49 3 099,62 SOD stavební část

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,55000 113,59 630,42 SOD stavební část

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 4,75000 1 230,56 5 845,16 SOD stavební část

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

VV 2,7+2,85-0,8 4,75000

D HSV Práce a dodávky HSV 34 531,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 470,00

21007 K 310271035

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na 

tenkovrstvou maltu tl 300 m

m2 1,00000 2 270,00 2 270,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi 

plochy do 1 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnic přes P2 do P4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271035

VV zazdívka otvoru po el. rozvaděči

VV 1 1,00000

21003 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 10,00000 1 720,00 17 200,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm 

pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272211

VV Zazdívka obnažených otvorů

VV 10 10,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 628,00

21004 K 971038591
Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 

příčkovek pl do 1 m2 tl přes 150 mm
m3 0,40000 1 570,00 628,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek dutých tvárnic nebo příčkovek, velikosti plochy do 1 

m2, tl. přes 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971038591

VV 1*0,4 0,40000

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.10 - Zazdívka otvorů severní štítové stěny

Strana 40 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271035
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971038591


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 14 433,00

21001 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 

hl do 2 m
m3 1,50000 6 630,00 9 945,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného 

prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 

půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013001

VV 10*0,15 1,50000

21002 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 0,80000 5 610,00 4 488,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814

VV poplatek za likvidaci el. inst. vodičů

VV 0,8 0,80000

D PSV Práce a dodávky PSV 798,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 798,00

21005 K 741211817
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím 

do IPx4 plochou přes 0,8 m2
kus 1,00000 378,00 378,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, 

plochy přes 0,8 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211817

21006 K 741213813
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 

přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti
kus 10,00000 42,00 420,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) 

silových, průřezu přes 4 do 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213813

Strana 41 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213813


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 335,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 335,71 21,00% 1 330,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 666,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

ZL 3.11a - Příčka ve 2NP - kuchyně

 

Strana 42 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 335,71

99 - Staveništní přesun hmot 70,95

784 - Malby 256,18

PSV - Práce a dodávky PSV 6 008,58

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 008,58

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

ZL 3.11a - Příčka ve 2NP - kuchyně

Strana 43 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 335,71

D 99 Staveništní přesun hmot 70,95

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,10863 653,15 70,95 SOD stavební část

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D 784 Malby 256,18

343 K 784165512R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 

%, dvojnásobné
m2 3,92250 65,31 256,18 SOD stavební část

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné

D PSV Práce a dodávky PSV 6 008,58

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 008,58

211001K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB
m2 3,92250 1 090,00 4 275,53 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 

12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314

VV SDK příčka mezi m.č. 204 a 206 - kuchyňská linka

VV (0,153+1,416)*2,5 3,92250

211002K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 3,92250 75,00 294,19 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717

211003K 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 1,50000 715,00 1 072,50 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení 

skříněk, polic atd.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111720

211004K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 3,92250 93,40 366,36 CS ÚRS 2025 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 

jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111751

ZL 3.11a - Příčka ve 2NP - kuchyně

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

Strana 44 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111720
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111751


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 518,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 518,77 21,00% 1 368,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 887,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

ZL 3.11b - Čelní příčka m.č. 204, 206

 

Strana 45 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 518,77

99 - Staveništní přesun hmot 87,42

PSV - Práce a dodávky PSV 6 431,35

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 431,35

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

ZL 3.11b - Čelní příčka m.č. 204, 206

Strana 46 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 518,77

D 99 Staveništní přesun hmot 87,42

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,13385 653,15 87,42

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D PSV Práce a dodávky PSV 6 431,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 431,35

211001K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB
m2 5,20600 1 090,00 5 674,54 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 

12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314

VV SDK příčka za nábytkovou stěnou do m.č. 204 a 206

VV 2,802*3-0,8*2*2 5,20600

211002K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 5,20600 75,00 390,45 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717

211004K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 3,92250 93,40 366,36 CS ÚRS 2025 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 

jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111751

ZL 3.11b - Čelní příčka m.č. 204, 206

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

Strana 47 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111751


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 264,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 264,88 21,00% 18 325,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 590,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

ZL 3.11c - Příčka u baru kavárny v 1NP

 

Strana 48 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 264,88

94 - Lešení a stavební výtahy 701,38

99 - Staveništní přesun hmot 233,17

784 - Malby 2 474,90

PSV - Práce a dodávky PSV 83 855,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 31 154,69

    766 - Konstrukce truhlářské 43 298,17

    783 - Nátěry 9 402,57

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

ZL 3.11c - Příčka u baru kavárny v 1NP

Strana 49 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 87 264,88

D 94 Lešení a stavební výtahy 701,38

118 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 9,88000 70,99 701,38 SOD stavební část

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV 4,94*2 9,88000

D 99 Staveništní přesun hmot 233,17

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,35700 653,15 233,17 SOD stavební část

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D 784 Malby 2 474,90

342 K 784161401R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 21,79000 40,70 886,85 SOD stavební část

PP
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

VV 21,79 21,79000

343 K 784165512R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 

%, dvojnásobné
m2 21,79000 65,31 1 423,10 SOD stavební část

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné

VV 21,79 21,79000

344 K 784390010R00 Ostatní práce příplatek, za výšku místnosti nad 3,8 m m2 21,79000 7,57 164,95 SOD stavební část

PP Ostatní práce příplatek, za výšku místnosti nad 3,8 m

VV 21,79 21,79000

VV Součet 21,79000

D PSV Práce a dodávky PSV 83 855,43

D 763 Konstrukce suché výstavby 31 154,69

211005K 763111611
Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů 

CW+UW SDK příčka
m2 21,78540 471,00 10 260,92 CS ÚRS 2025 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111611

VV (0,82*2+3,3)*4,41 21,78540

211006M 59030043 profil vodící stěnový UW 75 m 10,86800 37,80 410,81 CS ÚRS 2025 01

PP profil vodící stěnový UW 75

VV (0,82*2+3,3)*2 9,88000

VV 9,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,86800

211007M 59030046 profil stěnový CW 75 m 38,34230 42,80 1 641,05 CS ÚRS 2025 01

PP profil stěnový CW 75

VV ((0,82*2+3,3)/0,625)*4,41 34,85664

VV 34,85664*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,34230

211008K 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka oboustranně m2 10,89270 166,00 1 808,19 CS ÚRS 2025 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci 

oboustranně tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111621

VV SDK desky  pouze z vnitřní strany

VV (0,82*2+3,3)*4,41*0,5 10,89270

211009M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 22,87467 94,20 2 154,79 CS ÚRS 2025 01

PP deska SDK A tl 12,5mm

VV 10,8927*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,87467

211010K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 4,94000 471,00 2 326,74 CS ÚRS 2025 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111712

VV 0,82*2+3,3 4,94000

211003K 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 9,30000 715,00 6 649,50 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení 

skříněk, polic atd.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111720

VV předpoklad alespoň ve vnitřní části 

VV 3,1*3 9,30000

211011K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 17,64000 72,80 1 284,19 CS ÚRS 2025 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované

ZL 3.11c - Příčka u baru kavárny v 1NP

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.11 - SDK konstrukce

Strana 50 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111621
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111712
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111720


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111722

VV 4,41*4 17,64000

21012 K 763111761
Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou 

konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm
m2 21,78540 212,00 4 618,50 CS ÚRS 2025 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění 

profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na 

vzdálenost 31 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111761

D 766 Konstrukce truhlářské 43 298,17

254 K 766414142R00

Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, 

panely obkladovými, z aglomerovaných desek, 

velikosti přes 0,6 do 1,5 m2

m2 21,78540 590,00 12 853,39 SOD stavební část

PP
Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely 

obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2

P
Poznámka k položce:

Včetně našroubování soklu.

VV (0,82*2+3,3)*4,41 21,78540

279 K 606216186R

překližka BK/SM; jakost BB/CP; tl = 15,0 mm; š = 

2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 8; provedení 

podélné

m2 31,25000 960,00 30 000,00 SOD stavební část

PP
překližka BK/SM; jakost BB/CP; tl = 15,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 

mm; počet vrstev 8; provedení podélné

VV potřeba je 10 ks r. 1,25*2,5m

VV 31,25 31,25000

287 K 998766103R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
t 0,35300 1 260,00 444,78 SOD stavební část

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 9 402,57

211015K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 21,78540 71,60 1 559,83 CS ÚRS 2025 01

PP
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101203

334 K 783626020R00
Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu 

schnoucí, 2x lakování
m2 21,78540 360,00 7 842,74

PP
Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x 

lakování

P
Poznámka k položce:

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

VV 21,7854 21,78540

Strana 51 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111722
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111761
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101203


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 498,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 93 498,75 21,00% 19 634,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 133,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.12 - Změna mobiliáře

 

Strana 52 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 498,75

799 - Ostatní -48 370,66

766 - Konstrukce truhlářské 154 104,00

PSV - Zařizovací předměty -12 234,59

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 733,00

ZL 3.12 - Změna mobiliáře

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 53 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 498,75

D 799 Ostatní -48 370,66
348 K 799929001RAX D+M vestavné myčky kus -1,00000 11 359,06 -11 359,06 SOD stavební část

PP D+M vestavné myčky

349 K 799929002RAX D+M vestavné vysoké lednice s mrazákem kus -1,00000 21 771,53 -21 771,53 SOD stavební část

PP D+M vestavné vysoké lednice s mrazákem

351 K 799929004RAX D+M vestavné mikrovlnné trouby kus 1,00000 8 424,64 8 424,64 SOD stavební část

PP D+M vestavné mikrovlnné trouby

354 K 799989001RAX D+M výčepního zařízení s chlazením a s kompresorem soub -1,00000 23 664,71 -23 664,71 SOD stavební část

PP D+M výčepního zařízení s chlazením a s kompresorem

D 766 Konstrukce truhlářské 154 104,00
312001K 766909001RAX D+M stěny 101 - doplnění materiálu kus 1,00000 155 109,00 155 109,00 indiv. kalkulace

PP D+M stěny 101

VV D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

VV
DOPLNĚNÍ MATERIÁLU PRO - T1 Stěna 101 - 1 kus : 1 - 

položka 263

VV police vč. povrchové úpravy - 52ks  * 944,- = 49.088,-

VV
korpus, dna, boky vč. povrchové úpravy - 41 m2 * 1346,- = 

55.186,-

VV kování pro police - 20.660,-

VV závěsné kování do stěny - 14.680,-

VV naložené dořezy u stěn a stropu - 19,5m * 580  = 11.310,-

VV práce a materiál pro naložené sokly  = 4.185,-

VV celkem = 155.109,-

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

312002K 766909002RAX D+M stěny 201 - doplnění materiálu kus 1,00000 152 237,00 152 237,00 indiv. kalkulace

PP D+M stěny 201

VV D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

VV
DOPLNĚNÍ MATERIÁLU PRO - T2 Stěna 201 - 1 kus : 1, 

položka  264

VV police vč. povrchové úpravy - 47ks * 944,-,- = 44.368,-

VV
korpus, dna, boky vč. povrchové úpravy - 44 m2 * 1346,- = 

59.224,-

VV kování pro police - 19.300,-

VV závěsné kování do stěny - 13.850,-

VV naložené dořezy u stěn a stropu - 19,5m * 580  = 11.310,-

VV práce a materiál pro naložené sokly  = 4.185,-

VV celkem = 152.237,-

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

312003K 766909003RAX D+M stěny 301 - doplnění materiálu kus 1,00000 110 437,00 110 437,00 indiv. kalkulace

PP D+M stěny 301

VV D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

VV
DOPLNĚNÍ MATERIÁLU PRO -  T3 Stěna 301 - 1 kus : 1, 

položka 265

VV police vč. povrchové úpravy - 34ks * 944,- = 32.096,-

VV
korpus, dna, boky vč. povrchové úpravy - 36 m2 * 1346,- = 

48.456,-

VV kování pro police - 8.300,-

VV závěsné kování do stěny - 8.250,-

VV naložené dořezy u stěn a stropu - 17,5m * 580  = 10.150,-

VV práce a materiál pro naložené sokly  = 3.185,-

VV celkem = 110.437,-

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

312004K 766909011RAX.1 D+M barové stěny, nové zápultí kus 1,00000 491 511,99 491 511,99 indiv. kalkulace

PP D+M barové stěny, nové zápultí

VV NOVÁ BAROVÁ STĚNA, ZÁPULTÍ, dle samostatné kalkulace

VV bez zařizovacích předmětů

VV materiál korpusu - překližka bříza BB/CP  tl. 15mm

VV dvířkovina - laťovka surová bříza tl. 18mm

VV korpus 2 - lamono bílé tl. 18mm, U 960 ST7

VV sokl - laťovka surová bříza tl. 18mm

VV MATERIÁL A VÝROBA - 296.908,-

VV
pracovní deska a obklad - kompakt Egger U999 ST76 černé 

jádro tl. 12mm = 94.955,-

VV KOVÁNÍ:

VV Blum panty s tlumením + podložka - 12ks * 113,- = 1.356,-

VV Blum Antaro bílé, výsuvy - 15ks * 3339,- = 50.085,-

VV skleněné police - 4ks * 4450,- = 17.800,-

VV spojovací materiál, nohy, těsnění = 2.135,-

VV kovová konstrukce horní části, D+M = 23.350,-

VV D+M keramického obkladu zápultí - (1,58*0,5+(5,95*0,4))

VV (1,58*0,5+(5,95*0,4))*1,1*(709,94+702) = 4.923,44

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.12 - Změna mobiliáře

Strana 54 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV CELKEM = 491.512,-

VV 1 1,00000

VV Součet 1,00000

267 K 766909005RAX D+M kuchyně 301 soub -1,00000 111 621,76 -111 621,76 SOD stavební část

PP D+M kuchyně 301

273 K 766909011RAX D+M barové stěny kus -1,00000 366 258,92 -366 258,92 SOD stavební část

PP D+M barové stěny

274 K 766909012RAX D+M baru kus -1,00000 227 894,43 -227 894,43 SOD stavební část

PP D+M baru

276 K 766909014RAX D+M skříní do skladu 304 kus -1,00000 49 415,88 -49 415,88 SOD stavební část

PP D+M skříní do skladu 304

D PSV Zařizovací předměty -12 234,59

13 K 642812122R

Dřez kuchyňský nerezový typ: jednoduchý; tvar: 

oválný; š = 580 mm; hl = 450 mm; zabudování: 

vsazené; bez otvoru pro baterii; s odkapávací plochou

ks -1,00000 3 076,41 -3 076,41
SOD SO02 4 

zařizovací předměty

PP

Dřez kuchyňský nerezový typ: jednoduchý; tvar: oválný; š = 580 mm; hl 

= 450 mm; zabudování: vsazené; bez otvoru pro baterii; s odkapávací 

plochou

VV dřez nerezový pro kuchyň ve 3NP

VV -1 -1,00000

12 K 64281212R

Dřez kuchyňský keramický typ: jednoduchý; tvar: 

hranatý; š = 590 mm; hl = 450 mm; zabudování: 

zapuštěné; bez otvoru pro baterii

ks -2,00000 5 584,87 -11 169,74
SOD SO02 4 

zařizovací předměty

PP
Dřez kuchyňský keramický typ: jednoduchý; tvar: hranatý; š = 590 mm; 

hl = 450 mm; zabudování: zapuštěné; bez otvoru pro baterii

VV keramický dřez původního baru

VV -2 -2,00000

10 K 725314290R00 Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě ks -2,00000 473,29 -946,58
SOD SO02 4 

zařizovací předměty
PP Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě

11 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého ks -3,00000 425,96 -1 277,88
SOD SO02 4 

zařizovací předměty
PP Montáž dřezu jednoduchého

15 K 725823134R00

Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, 

ruční ovládání s výsuvnou sprchou, standardní, včetně 

dodávky materiálu

ks -2,00000 3 748,49 -7 496,98
SOD SO02 4 

zařizovací předměty

PP
Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s 

výsuvnou sprchou, standardní, včetně dodávky materiálu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 733,00

312005K 725311111
Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 

590x450 mm
soubor 1,00000 11 733,00 11 733,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou 

keramické 590x450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311111

VV
pro nové zápultí - granitový zápustný kuchyňský dřez Bergen 

60 Low Cut

VV 1 1,00000

Strana 55 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -762 099,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -762 099,95 21,00% -160 040,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -922 140,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13a - svítidla

 

Strana 56 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -762 099,95

0 - Nepřiřazený díl -770 022,95

PSV - Práce a dodávky PSV 7 923,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 923,00

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13a - svítidla

Strana 57 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -762 099,95

D 0 Nepřiřazený díl -770 022,95

1 K L1.1

Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al 

profil, šikmý 30°, průřez 17x17 mm,, difuzer opál,  LED 

6W/m (? cca 79,2W), 3000 K

m -366,26000 1 971,82 -722 198,79 SOD 14.1 svítidla

PP
Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál,  LED 6W/m (? cca 79,2W), 3000 K

VV odečet osvětlení stropních nik dle PD

VV položky rozpočtu: 

VV
L1.1, L1.2, L1.3, L1.4, L1.5, L1.6, L1.7, L1.8, L1.9, L1.10, v 

celkové délce:

VV 623,5*-1 -623,50000

VV -1.311.458,02 kč

VV
příčet nových LED pásků, délky dle závěsných stropních lišt, 

42 polí

VV 42*5,6 235,20000

VV osvětlení vstupních dveří VD1P, VD1L + středový pilíř

VV 9,21+3,83 13,04000

VV osvětlení baru

VV 9 9,00000

VV Součet -366,26000

17 K S10

Svítidlo stropní závěsné, korpus ocelový plech, černá 

barva vně, bílá barva uvnitř, O 300 mm,, stínidlo - čiré 

sklo, kabelový závěs (černý textilní kabel), 1x E27, 

60W max v. zdroj LED, E27, 14W,

kus -8,00000 6 228,02 -49 824,16 SOD 14.1 svítidla

PP

Svítidlo stropní závěsné, korpus ocelový plech, černá barva vně, bílá 

barva uvnitř, O 300 mm,, stínidlo - čiré sklo, kabelový závěs (černý 

textilní kabel), 1x E27, 60W max v. zdroj LED, E27, 14W,

P
Poznámka k položce:

2700 K, 15215lm stmívatelný

213003K S10.1 zaslepení propvedených přívodů ke svítidlům S10 kus 8,00000 250,00 2 000,00

PP zaslepení propvedených přívodů ke svítidlům S10

D PSV Práce a dodávky PSV 7 923,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 923,00

213012K 741112005
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do 

zateplení
kus 3,00000 121,00 363,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových kruhových do zateplení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112005

213013M 34571535
deska montážní PVC do zateplení, 238x238mm, 

hloubka 200mm
kus 3,00000 854,00 2 562,00 CS ÚRS 2025 01

PP deska montážní PVC do zateplení, 238x238mm, hloubka 200mm

213001K 741372063
Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 

hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů
kus 3,00000 156,00 468,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 

exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063

VV venkovní svítidla na fasádu - strana do zahrady

VV 3 3,00000

VV Součet 3,00000

213002M 34845004
svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 600-

1000lm
kus 3,00000 1 510,00 4 530,00 CS ÚRS 2025 01

PP svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 600-1000lm

ZL 3.13a - svítidla

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

Strana 58 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 533,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -13 533,74 21,00% -2 842,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 375,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13b - silnoproudé rozvody

 

Strana 59 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 533,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud -13 533,74

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13b - silnoproudé rozvody

Strana 60 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 533,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -13 533,74
62 K 1000190081 Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 01 IP 20 kus 7,00000 336,99 2 358,93 SOD 7.1 silnoproud

PP Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 01 IP 20

VV rozpočet

VV -11 -11,00000

VV skutečnost

VV 18 18,00000

VV Součet 7,00000

63 K 1000190085 Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 05 IP 20 kus -1,00000 340,77 -340,77 SOD 7.1 silnoproud

PP Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 05 IP 20

VV rozpočet

VV -6 -6,00000

VV skutečnost

VV 5 5,00000

VV Součet -1,00000

64 K 1000190083 Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 06 IP 20 kus -14,00000 338,88 -4 744,32 SOD 7.1 silnoproud

PP Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 06 IP 20

VV rozpočet

VV -15 -15,00000

VV skutečnost

VV 1 1,00000

VV Součet -14,00000

66 K 1000190084 Tlačítko  bakelitové 0/1 230V/10A IP 20 kus -6,00000 398,51 -2 391,06 SOD 7.1 silnoproud

PP Tlačítko  bakelitové 0/1 230V/10A IP 20

67 K 1000190088 Stmívač bakelitový ootočný  230V/10A IP 20 kus -6,00000 537,66 -3 225,96 SOD 7.1 silnoproud

PP Stmívač bakelitový ootočný  230V/10A IP 20

68 K 1000190180
Zásuvka  bakelitová 3/pol/230V/16A IP 20 s 

integrovanou dětskou ochranou
kus -12,00000 368,22 -4 418,64 SOD 7.1 silnoproud

PP
Zásuvka  bakelitová 3/pol/230V/16A IP 20 s integrovanou dětskou 

ochranou

VV rozpočet

VV -119 -119,00000

VV skutečnost

VV 107 107,00000

VV Součet -12,00000

7 K 1131676
ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ OCELOPLECHOVÁ V x 

Š V x Š 550 x 510 x250, IP54/20,  ocel-plech EI 30S
kus -1,00000 10 630,18 -10 630,18 SOD SO02 12.1 RTS

PP
ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ OCELOPLECHOVÁ V x Š V x Š 550 x 510 

x250, IP54/20,  ocel-plech EI 30S

VV Rozvaděč neproveden, výstrpj umístěna v R1

VV -1 -1,00000

11 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
kus -1,00000 1 287,36 -1 287,36 SOD SO02 12.1 RTS

PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg

VV Rozvaděč neproveden, výstrpj umístěna v R1

VV -1 -1,00000

81 K ABB.355306929B Přepínač střídavý, řazení 6, IP44 kus 14,00000 159,03 2 226,42 SOD 7.1 silnoproud

PP Přepínač střídavý, řazení 6, IP44

75 K
ABB.3557GA019

40D1
Tlačítko 0/1 jednopólové, s krytem a kontrokou , kus 6,00000 203,52 1 221,12 SOD 7.1 silnoproud

PP Tlačítko 0/1 jednopólové, s krytem a kontrokou ,

74 K ABB.3558A05340 Přístroj přepínače sériového, řazení 5 kus 1,00000 127,79 127,79 SOD 7.1 silnoproud

PP Přístroj přepínače sériového, řazení 5

86 K
ABB.5513AC023

57B
Zásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, kus 12,00000 250,85 3 010,20 SOD 7.1 silnoproud

PP Zásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami,

42 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m -200,00000 24,61 -4 922,00 SOD 7.1 silnoproud

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. 

CYKY)

VV
odečet přívodu k osvětlovacím lištám stropních nik, přívod 

pouze z jedné strany

VV 42*5*-1 -210,00000

VV
kuchyňská linka 3NP - přívod z rozvaděče R3 - 3 fáze, CYKY 

5x2,5

VV 10 10,00000

VV Součet -200,00000

45 K 10.811.814 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d1 m -210,00000 31,24 -6 560,40 SOD 7.1 silnoproud

PP 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d1

213004M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 10,00000 44,30 443,00 CS ÚRS 2025 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

5x2,5mm2

VV přívod z R3 do kuchyňské linky 3NP

ZL 3.13b - silnoproudé rozvody

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

Strana 61 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10 10,00000

51 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 61,00000 43,07 2 627,27 SOD 7.1 silnoproud

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

VV přívod k venkovním svítidlům - strana do zahrady 3ks

VV 28 28,00000

VV přívod k LED páskům okolo dveří - strana do ulice

VV 18 18,00000

VV přívodní kabel k výtahu do 3NP, 5x4

VV 15 15,00000

VV Součet 61,00000

45 K 10.811.814 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d1 m 46,00000 31,24 1 437,04 SOD 7.1 silnoproud

PP 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d1

VV 28+18 46,00000

VV Součet 46,00000

39 K 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 15,00000 245,17 3 677,55 SOD 7.1 silnoproud

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

4x16mm2

VV přívod k výtahu 3NP

VV 15 15,00000

VV Součet 15,00000

78 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

venkovní/mokré se zapojením vodičů
kus 3,00000 158,08 474,24 SOD 7.1 silnoproud

PP
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré se 

zapojením vodičů

VV pro venkovní svítidlo západní strany do zahrady

VV 3 3,00000

12 K 1132422 PODLAHOVA KRABICE UNIVERZALNI KUP 80 FB kus 2,00000 1 188,92 2 377,84 SOD 7.1 silnoproud

PP PODLAHOVA KRABICE UNIVERZALNI KUP 80 FB

VV nově v místě baru 1NP

VV 2 2,00000

13 K 741111002 Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody kus 2,00000 317,11 634,22 SOD 7.1 silnoproud

PP Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody

VV nově v místě baru 1NP

VV 2 2,00000

14 K 8500062962
Rám podlahové krabice pro podlahový kanál 38/150 - 

80 LB
kus 2,00000 1 751,19 3 502,38 SOD 7.1 silnoproud

PP Rám podlahové krabice pro podlahový kanál 38/150 - 80 LB

VV nově v místě baru 1NP

VV 2 2,00000

79 K
ABB.3558NC015

10B
Spínač jednopólový, řazení 1, IP54 kus 3,00000 124,00 372,00 SOD 7.1 silnoproud

PP Spínač jednopólový, řazení 1, IP54

VV pro venkovní svítidlo západní strany do zahrady

VV 3 3,00000

6 K 11.509.380 Krabice 68-70 přístrojová hluboká kus 3,00000 47,33 141,99 SOD 7.1 silnoproud

PP Krabice 68-70 přístrojová hluboká

VV pro venkovní svítidlo západní strany do zahrady

VV 3 3,00000

20 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 3,00000 118,32 354,96 SOD 7.1 silnoproud

PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

VV pro venkovní svítidlo západní strany do zahrady

VV 3 3,00000

Strana 62 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 971,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 971,56 21,00% 6 294,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 265,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13c - elektroinstalace - ZÁPULTÍ

 

Strana 63 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 971,56

741 - Elektroinstalace - silnoproud 29 971,56

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13c - elektroinstalace - ZÁPULTÍ

Strana 64 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 971,56

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 971,56

26 K 741310271
Montáž  hlavního vypínač nebo přepínač otočný nebo 

ovládaný pomocí táhla, 100 A bez zapojení vodičů
kus 1,00000 230,97 230,97 SOD 9.1 R1

PP
Montáž  hlavního vypínač nebo přepínač otočný nebo ovládaný pomocí 

táhla, 100 A bez zapojení vodičů

VV V novém podružném rozvaděči u baru

VV 1 1,00000

11 K 1249839 VYPINAC MSO-63-3 kus 1,00000 1 125,49 1 125,49 SOD 9.1 R1

PP VYPINAC MSO-63-3

VV V novém podružném rozvaděči u baru

VV 1 1,00000

39 K 741122025
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)
m 17,00000 45,34 770,78 SOD 7.1 silnoproud

PP
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 

25 mm2 (např. CYKY)

38 K 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 17,00000 245,17 4 167,89 SOD 7.1 silnoproud

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

4x16mm2

VV nový přívod k podružnému ozvaděči u baru z R1

VV 17 17,00000

VV Součet 17,00000

47 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 20,00000 24,61 492,20 SOD 7.1 silnoproud

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. 

CYKY)

VV rozvody pro třífázi v místě baru a zápultí

VV 4*5 20,00000

VV Součet 20,00000

213005M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 20,00000 72,10 1 442,00 CS ÚRS 2025 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

5x4mm2

VV 20 20,00000

51 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m -39,00000 43,07 -1 679,73 SOD 7.1 silnoproud

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

VV odečet za přívod z R1 k baru, zásuvky a svítidla

VV 3*15*-1 -45,00000

VV 2*15*-1 -30,00000

VV rozvody navíc u baru a zápultí, zásuvky a svítidla

VV 4*6 24,00000

VV 2*6 12,00000

VV Součet -39,00000

45 K 10.811.814 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d1 m -18,00000 31,24 -562,32 SOD 7.1 silnoproud

PP 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d1

VV odečet za přívod z R1 k baru, zásuvky a svítidla

VV 2*15*-1 -30,00000

VV rozvody navíc u baru a zápultí, zásuvky a svítidla

VV 2*6 12,00000

VV Součet -18,00000

42 K 10.811.816 1-CXKE-R-J 3x2,5 /o/-/ B2cas1d1 m -21,00000 44,49 -934,29 SOD 7.1 silnoproud

PP 1-CXKE-R-J 3x2,5 /o/-/ B2cas1d1

VV odečet za přívod z R1 k baru, zásuvky a svítidla

VV 3*15*-1 -45,00000

VV rozvody navíc u baru a zápultí, zásuvky a svítidla

VV 4*6 24,00000

VV Součet -21,00000

213006K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 20 kg
kus 1,00000 315,00 315,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 

běžných, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001

VV rozvodnice podružná pro BAR

VV 1 1,00000

213007M 35711011
rozvodnice zapuštěná, plné dveře, IP41, 48 

modulárních jednotek, vč. N/pE
kus 1,00000 1 980,00 1 980,00 CS ÚRS 2025 01

PP
rozvodnice zapuštěná, plné dveře, IP41, 48 modulárních jednotek, vč. 

N/pE

88 K 741313073

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 

2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké, se 

zapojením vodičů

kus 5,00000 196,89 984,45 SOD 7.1 silnoproud

PP
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení prostředí základní, vlhké, se zapojením vodičů

VV 230V

ZL 3.13c - elektroinstalace - ZÁPULTÍ

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

Strana 65 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,00000

VV 400V

VV 2 2,00000

VV Součet 5,00000

30 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

ve skříni
kus 10,00000 196,89 1 968,90 SOD 9.1 R1

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

VV neprovedeno v R1

VV -3 -3,00000

VV navíc v RBAR

VV 13 13,00000

VV Součet 10,00000

19 K OEZ38294.2.1
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-

030A
kus 10,00000 1 198,38 11 983,80 SOD 9.1 R1

PP Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A

VV neprovedeno v R1

VV -3 -3,00000

VV navíc v RBAR

VV 13 13,00000

VV Součet 10,00000

213007K 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 

ve skříni se zapojením vodičů
kus 1,00000 326,00 326,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 

A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321043

VV umístěno v R1 - pro přívod k podružnému rozv. u baru

VV 1 1,00000

213008M 35829007 chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,03A kus 1,00000 1 070,00 1 070,00 CS ÚRS 2025 01

PP chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,03A

VV umístěno v R1 - pro přívod k podružnému rozv. u baru

VV 1 1,00000

213009K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 

ve skříni se zapojením vodičů
kus 4,00000 332,00 1 328,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 

A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321033

213010M 35889206 chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A kus 4,00000 790,00 3 160,00 CS ÚRS 2025 01

PP chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A

89 K
ABB.5525NC023

57H

Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami 

Profil 45 bílá
kus 3,00000 210,14 630,42 SOD 7.1 silnoproud

PP Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami Profil 45 bílá

213011M 35811321
zásuvka nástěnná kombinovaná 400V/230V 16A - 

5pól, řazení 3P+N+PE, šroubové svorky
kus 2,00000 586,00 1 172,00 CS ÚRS 2025 01

PP
zásuvka nástěnná kombinovaná 400V/230V 16A - 5pól, řazení 

3P+N+PE, šroubové svorky

Strana 66 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321033


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 952,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 952,10 21,00% 12 169,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 122,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13d - slaboproudé rozvody

 

Strana 67 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 952,10

_1 - 1.Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, CCTV 56 977,10

PSV - Práce a dodávky PSV 975,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 975,00

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

ZL 3.13d - slaboproudé rozvody

Strana 68 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 952,10

D _1 1.Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, CCTV 56 977,10

32 K 32
Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, 

rám. designová - vč. proměření
ks 22,00000 2 423,27 53 311,94

PP
Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, rám. designová - 

vč. proměření

VV datová zásuvka bakelit

VV rozpočet

VV -14 -14,00000

VV skutečnost

VV 36 36,00000

VV Součet 22,00000

47 K 47
Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku 

samozhášivá
m 45,00000 33,13 1 490,85

PP Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá

VV
rozvod od vnitřních dveří D1 do RACK a dále ke zvonk. tablu u 

vstupních dveří

VV 14+11+8 33,00000

VV 12 12,00000

VV Součet 45,00000

17 K 17 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 57,00000 11,83 674,31

PP Kabel SYKFY 3x2x0,5

VV
rozvod od vnitřních dveří D1 do RACK a dále ke zvonk. tablu u 

vstupních dveří

VV 14+11+8 33,00000

VV 12*2 24,00000

VV Součet 57,00000

55 K 56
Sekání, prostupy a stavební přípomoce vč. začištění 

(% z montáží)
% 6,00000 250,00 1 500,00

PP Sekání, prostupy a stavební přípomoce vč. začištění (% z montáží)

D PSV Práce a dodávky PSV 975,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 975,00

213012K 741112005
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do 

zateplení
kus 1,00000 121,00 121,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových kruhových do zateplení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112005

213013M 34571535
deska montážní PVC do zateplení, 238x238mm, 

hloubka 200mm
kus 1,00000 854,00 854,00 CS ÚRS 2025 01

PP deska montážní PVC do zateplení, 238x238mm, hloubka 200mm

VV pro el. vrátného u vstupních dveří

VV 1 1,00000

ZL 3.13d - slaboproudé rozvody

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.13 - Změna elektroinstalací

Strana 69 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112005


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 180,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 140 180,05 21,00% 29 437,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 169 617,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.14 - Dilatace a sokly litých podlah a epoxidů

 

Strana 70 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 180,05

HSV - Práce a dodávky HSV 44 926,65

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 926,65

PSV - Práce a dodávky PSV 95 253,40

    767 - Konstrukce zámečnické 19 466,76

    777 - Podlahy lité 75 786,64

ZL 3.14 - Dilatace a sokly litých podlah a epoxidů

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 71 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 180,05

D HSV Práce a dodávky HSV 44 926,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 926,65

21401 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 425,34000 27,10 11 526,71 CS ÚRS 2025 01

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým 

páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112113

VV
Obvodová dilatace podlahy, odečteno ze stavby,obvody, 

plocha, otvory, sloupy

VV
k položce z rozpočtu č. 95 - cementový potěr 1NP, m.č. 101, 

102, 103, 104, 105, 106, 107

VV 101,3+21,9+12,2+30,5+8*0,55+2*4*0,53 174,54000

VV
k položce z rozpočtu č. 93 - anhydritový potěr 2NP, 3NP, m.č. 

201 až 206, 301, 304

VV 126,9+118,3+2*4*0,4+2*4*0,3 250,80000

VV Součet 425,34000

21402 K 634113113
Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 

40 mm
m 117,44000 80,50 9 453,92 CS ÚRS 2025 01

PP Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634113113

VV
Dilatace plochy podlahy, odečteno ze stavby, obvody, plocha, 

otvory, sloupy

VV
k položce z rozpočtu č. 95 - cementový potěr 1NP, m.č. 101, 

102, 103, 104, 105, 106, 107

VV 14,1+11,32*2 36,74000

VV
k položce z rozpočtu č. 93 - anhydritový potěr 2NP, 3NP, m.č. 

201 až 206, 301, 304

VV (14,1+11,42*3)+(9,5+11,42*2) 80,70000

VV Součet 117,44000

21403 K 634911111
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé 

betonové mazanině
m 117,44000 62,90 7 386,98 CS ÚRS 2025 01

PP
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové 

mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634911111

VV
přiznání dilatační spáry z anhydritu a cem. potěru do 

epoxidové stěrky

VV řez 5 mm a výplň PU tmelem v šedé barvě

VV 117,44 117,44000

VV Součet 117,44000

21404 K 634663111
Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 

polyuretanovou samonivelační hmotou
m 117,44000 141,00 16 559,04 CS ÚRS 2025 01

PP
Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, 

šířka spáry do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634663111

VV
přiznání dilatační spáry z anhydritu a cem. potěru do 

epoxidové stěrky

VV řez 5 mm a výplň PU tmelem v šedé barvě

VV 117,44 117,44000

VV Součet 117,44000

D PSV Práce a dodávky PSV 95 253,40

D 767 Konstrukce zámečnické 19 466,76

21406 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

přes 5 do 10 kg
kg 111,76760 136,00 15 200,39 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 

do 10 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995112

VV
příprava pod příčky 3NP, ukotvení pásoviny 160/6 mm do 

podlahy  + nátěr

VV (5,58*2+4,45)*7,16 111,76760

VV Součet 111,76760

21407 M 13511112 ocel široká jakost S235JR 160x6mm t 0,12295 34 700,00 4 266,37 CS ÚRS 2025 01

PP ocel široká jakost S235JR 160x6mm

VV 0,11177*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,12295

D 777 Podlahy lité 75 786,64

21405 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 440,62000 172,00 75 786,64 CS ÚRS 2025 01

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné 

pískem tuhé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777911111

VV 1NP - místnosti s epoxidovou stěrkou, odečteno z DWG

VV 135,87 135,87000

VV 2NP - místnosti s epoxidovou stěrkou, odečteno z DWG

VV 124,2 124,20000

VV 3NP - místnosti s epoxidovou stěrkou, odečteno z DWG

VV 125,6 125,60000

VV schodiště 1NP

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 3.14 - Dilatace a sokly litých podlah a epoxidů

Strana 72 z 73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634113113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634911111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634663111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777911111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 27,33 27,33000

VV schodiště 2NP

VV 27,62 27,62000

VV Součet 440,62000

Strana 73 z 73


